CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, providências junto a. Secretaria competente PARA QUE SEJA FEITO UM
ESTUDO PARA A TROCA OU MANUTENÇÃO DO PONTO DE ÔNIBUS EXISTENTE
NA RUA ANTÔNIO ANGELINO ROSSI EM FRENTE AO NÚMEO 543 NO JARDIM
MORADA DO SOL.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos cidadãos indaiatubanos, se faz necessário a troca ou
manutenção do ponto de ônibus no endereço citado acima, pois é um local de uso
intensivo pelos passageiros.

Assim sendo, a emprese de transporte urbano municipal, para que tenha um
serviço satisfatório de prestação de serviços, pois precisa de toda e qualquer
manutenção, aquisição de equipamentos, para a eficácia do conjunto.

a

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 10 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

PROT-CMI 2059/2019
19/09/2019 - 10:30

PROT-CMI 2059/2019
19/09/2019 - 10:30
IND 1368/2019